
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sulejówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465)1)uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Kukułki drodze wewnętrznej, położonej w Sulejówku, biegnącej od ulicy 
Maków polnych w kierunku północnym równolegle do ulicy Asfaltowej po jej wschodniej stronie. Drogę 
stanowią działki ewidencyjne nr 95/15, nr 145, nr 146 i nr 149 w obrębie 0056, 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1907, 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4918



 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Miasta Sulejówek 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sulejówek 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4918


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-05-16T10:24:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




